

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۳۱ جولای ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

گروه وحشی طالبان و خاینان ملی کشور ما را به ویرانی سوق داده اند.

در کشور عزیز ما اولادی که تربیه می گردند یا باعث (ترقی ویا ویرانی) می شوند واین فرزندان در مرحله اول از والدین خود می آموزند که فرزندان والدین وطن پرست و دانشمند وطن پرست، دانشمند، بشردوست تربیه می شوند و فرزندان والدین جاسوس و خاین، خاین، جاسوس، بی وجدان و خاک فروش تربیه می شوند.

اولاد اولی اهل صالح، وطن دوست با تعلیم و تربیه، دانشمند، وطن پرست، بشر دوست که به تمام انسانها احترام و علیه دولت های فاسد جهان قاطعانه می ایستند و در جنبش های آزادیخواهانه در کنار زنان و دختران باشهامت می رزمند.

فرزندانی که وطن خود را مانند مردک دیده دوست دارند توانستند پای دولت های فاسد را از کشور ما قطع و کوتاه نموده و باعث افتخار کشور ما شدند.

اولاد دومی که از پدر و مادر سست عنصر، جاسوس، خیانتکار، اجنت، لواطت کار، مزدور ملا و چلی و طالب بودند فرزندان خود را مانند خود تربیه کرده اند. اینها مردمانی می باشند که در مقابل پول، چوکی و مقام از خود، ناموس، وجدان، شرافت اخلاق، انسانیت، از ناموسداری وطن پرستی وطن دوستی تیرمی شوند.

و همین فرزندان جاسوسان و خیانتکاران بودند که باعث اعدام های ددمنشانه وطن پرستان و ایجاد گور های دسته جمعی و در کل باعث ویرانی کشور و آوردن اجنبی ها در خاک ما شدند.

افغانستان را همین گروه های دزد بدنام فرزندان ناخلف میهن خلقی ها، پرچمی ها، اخوانی ها و تکنوکرات ها و فاحشه های سیاسی دیگر ویران کردند و انسان های دانشمند، استادان، محصلان، زنان باشهامت که از آزادی وطن و حقوق خود صحبت می کردند و صحبت می کنند همه شان را زندانی ساخته و یا مجبور به مهاجرت به کشور های دیگر شدند.

اکنون معامله گران دیروزی که کشور را برای طالبان تسلیم نموده و خود با پول های دزدی فراری شدند نزد اربابان خود رفتند بار دیگر آن معامله گران دیروزی آهسته آهسته به امر اربابان خود به کابل آمده اند و به گروه وحشی طالبان بیعت نموده اند تا اسرار نظامی و ملکی کشور را تا جایی که به دست طالبان نیفتاده به آنها بدهند که آنها اسرار مذکور را به پنجابی ها تحویل دهند.